
日 曜 主主主主　　　　　　　　要要要要　　　　　　　　行行行行　　　　　　　　事事事事

元日

始業式(ﾗﾝﾄﾞｾﾙ登校)　集団下校(大雪) 　①１１：３０ （全学年）

バス添乗指導①

9 土

10 日

7 木

8 金

5 火

6 水

3 日

4 月

平成平成平成平成２７２７２７２７年度年度年度年度　　　　１１１１月月月月　　　　行事予定表行事予定表行事予定表行事予定表　　　　千早小吹台小学校千早小吹台小学校千早小吹台小学校千早小吹台小学校（（（（案案案案））））

バスバスバスバス時刻時刻時刻時刻

1 金

2 土

成人の日

全校朝礼　おはなし会　 　①　４：１５ （全学年）

給食開始

⑥委員会　SSW　身体測定①4年②3年 　①　３：００ （１－４年）

なわとび集会開始 　②　４：１５ （５、６年）

英語 給食時指導(1年) 　①　３：１５ （１年生）

なわとび集会　1年放課後勉強室 　②　４：１５ （２－６年）

学校安全の日　身体測定①2年②1年 　①　３：１５ （１－２年）

なわとび集会　図書室開放　1･2年放課後勉強室　 　②　４：１５ （３－６年）

土曜参観(防災訓練) 　①１２：２０　 （全学年）

代休

全校朝礼　なかよし班そうじ　　 　①　４：１５ （全学年）

なわとび集会 ﾎｰﾑﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ(～2/19)　学校自己診断ｱﾝｹｰﾄ

⑥クラブ２　 　①　３：００ （１－３年）

なわとび　身体測③6年④5年 　②　４：１５ （４－６年）

英語　給食時指導(2年) 4年⑥食育 　①　３：１５ （１年生）

⑤1年校内研究授業 　②　４：１５ （２－６年）
21 木

19 火

20 水

17 日

18 月

15 金

16 土

13 水

14 木

11 月

12 火

10 日

②

③

④

⑤

⑤1年校内研究授業 　②　４：１５ （２－６年）

図書室開放　1･2年放課後勉強室 　①　３：１５ （１－２年）

なわとび集会 　②　４：１５ （３－６年）

たの詩クラブ　　　　　　　　　　　学校診断ｱﾝｹｰﾄ〆切 　①　３：１５ （１－３年）

(なわとび集会　予備日) 　②　４：１５ （４－６年）

全校朝礼　おはなし会　なかよし班そうじ 　①　４：１５ （全学年）

　①　３：００ （全学年）

英語　1･2年放課後勉強室 　①　３：１５ （１年生）

　②　４：１５ （２－６年）

図書室開放　1･2年放課後勉強室 　①　３：１５ （１－２年）

4年食育授業「給食ｾﾝﾀｰ」1:40～3:45 　②　４：１５ （３－６年）

31 日

29 金

30 土

27 水

28 木

25 月

26 火

23 土

24 日

22 金


